非银行债务人非资金划转类□提款/□还本付息备案业务申请书

（请在□内勾选其中之一）

国家外汇管理局         分局/中心支局/支局：

我公司（统一社会信用代码:                  ）于      年

    月     日（即《境内机构外债签约情况表》中“复核时间”栏的日期）在贵局办妥非银行债务人外债签约登记手续[业务编号为                          ，借款币种为          ，借款金额（小写）为                 ]。        年    月    日，该合同项下债务发生□提款□还本付息业务。

根据外债管理有关规定，现就该外债变动事项申请办理非银行债务人非资金划转类□提款□还本付息备案手续，有关情况及信息如下：
	一、提款（对应勾选有关提款事项）：

	□实物形式提款（报关单号：                                                        ）
□利息本金化

□债务收入存放境外

□由债权人将贷款直接向境内、外货物或服务提供商支付
□向境内离岸银行借用离岸贷款

□在境外发债且发债资金经批准不调回境内

□债务资金来源于熊猫债
□其他(简要描述)：

	二、还本付息（对应勾选有关还本付息事项）：

	□获债权人豁免偿还债务
□债权转股权等债务重组

□境内外担保人代为偿还债务
□通过境外账户偿还

□偿还向境内离岸银行借用的离岸贷款

□偿还在境外发债且发债资金经批准不调回境内的债务
□偿还来源于熊猫债的债务
□其他(简要描述)：

	三、申请人其他信息

	法定代表人姓名

	法定代表人证件类型

	法定代表人证件号码

	联系人姓名

	联系人手机号码

	联系人证件类型

	联系人证件号码

	四、承诺
    我公司承诺对业务申请书填写信息及提交申请材料的真实性、准确性负责，愿意接受国家外汇管理部门的监督、管理和检查，并承担违反外汇管理法规的法律责任。

 填表人：

 法定代表人（或被授权人）签字（或盖章）：

                                        （申请人公章）
                                          年     月   日

附：

★提款备案申请材料：

相关材料（根据以下提示写清楚材料名称）

1.

2.

3.

提示：

（1）经外汇局批准将债务收入存放境外的，应提供资金入账凭证。

（2）根据债务人指令由债权人在贷款项下直接办理对境内、外货物或服务提供商支付的，应提供交易合同、债权人付款确认通知等。

（3）以实物形式办理提款的，应提供已办理实物提款的证明材料（外债签约登记日期应在报关日期之前）。

（4）利息本金化的，应提供利息本金化协议或通知。

（5）对于非银行债务人向离岸银行借用的离岸贷款，提供相关外汇资金由离岸银行划转至境内借款人的外债专用账户的入账凭证。

（6）非银行债务人在境外发债且发债资金经批准不调回境内的，提供发债专用账户的入账凭证及批准不调回境内的相关证明文件。

（7）熊猫债项下提款资金划转至债务人账户的入账凭证（境外机构委托主承销商在境内银行业金融机构开立托管账户的办理）。
（8）其他可能导致外债提款额或外债本金余额发生变动但无法通过境内银行向外汇局反馈相关数据的情形，应提供证明交易真实性的材料。

还本付息申请材料（根据以下提示写清楚材料名称）：
相关材料（根据以下提示写清楚材料名称）

1.

2.

3.

提示：

 （1）减免债务本金和利息的，应提供债权人出具的豁免通知或其他相关证明文件。

 （2）债权转股权等债务重组的，应提供境外债权人确认书、审批类企业应提交商务主管部门批复文件（文件中需明确企业增资的资金来源为已登记外债）；备案类企业应提交企业自行打印并加盖公章的《外商投资企业设立/变更事项备案申报表》与加盖商务部门公章的《外商投资企业的设立/变更备案回执》（回执/申报表的备注中需明确企业增资的资金来源为已登记外债）。
 （3）境内、外担保人代债务人履行债务偿还责任的，应提供担保人已经履约的证明文件。

 （4）通过非银行债务人境外账户偿还债务和利息的，应提供境外支付证明材料。
 （5）对于非银行债务人偿还向离岸银行借用的离岸贷款，提供相关外汇资金由自身账户或购汇划转至离岸银行账户的凭证。

 （6）非银行债务人在境外发债且发债资金经批准不调回境内的，提供境外还款的相关交易凭证。

 （7）熊猫债项下的还本付息，提供还款相关的交易凭证（资金偿还至境外机构境内托管账户的办理）。
 （8）其他可能导致外债还款额或外债本金余额发生变动但无法通过境内银行向外汇局反馈相关数据的情形，应提供证明交易真实性的材料。
提示：

申请人如需进一步了解“非银行债务人外债登记”行政审批事项服务内容（包括办理依据、受理机构、决定机构、审批数量、办事条件、申请材料、申请接受、基本办理流程、办理方式、办理时限、审批结果与结果送达方式、申请人权利和义务等），可登陆国家外汇管理局网站（http:∥www.safe.gov.cn/）首页“网上服务-行政许可”栏目查询。